
詩 篇 選 讀  

A 主    題 
誦讀兩遍後，以七個字以內的文字來標明該詩篇之內容或特 
點(可參考聖經中黑字題旨部份,但不可照抄)。 

B 歷史背景 參考各詩篇之題言與舊約概論（馬友藻）之歷史背景，摘要之。 

C 分析題綱 
根據所示之經節分段，再細讀兩遍幷將每段以七個字以內之 
文字標明該段之中心思想。 

D 思想問題 以題目方式幫助您深入觀察、解釋經文，幷應用所學真理。 

 

個人性哀歌 

詩篇第廿二篇 

A 主    題  

B 歷史背景 
 

 

C 分析題綱 

1-21 
 

22-31 
 

1-18 
 

19-21 
 

22-26 
 

27-31 
 

 

D 思想問題 

  1.試比較 1-2 之禱告與後半段之感恩，詩人信心的跨越是基于什麽(參 3-10)？ 

答：                                                                              

                                                                                

2.將前半段與太廿七 33-46 比較；22 節與來二 12 及其上下文比較。 

思想大衛生平的這兩個片段如何預表基督？ 

答：                                                                              

                                                                                

學員姓名：________________ 

華神學號：________________ 
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